〈 公 印 省 略 〉

公社兵看協発第 909 号

                              令和2年1月10日

各 位

                          公益社団法人兵庫県看護協会

会長  成田 康子

「論文の書き方」研修の時間変更について

時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本会活動につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、12月に送付しました認定看護管理者教育課程募集要項に掲載の「論文の書き方」研修

〈6ページ〉につきまして、都合により時間を変更いたしますのでお知らせいたします。

研修の受講をお考えの方は、時間をお間違いにならないようご注意ください。

〈誤〉13：00～17：00 ➡〈正〉10：30～15：30

認定看護管理者教育課程の受講決定者及び今後受講を考えられている方へ

 問い合わせ 〒650-0011 神戸市中央区下山手通5丁目6番24号

                    公益社団法人兵庫県看護協会 認定教育部

℡078-351-2920

この度、認定看護管理者教育課程において論理的な文章の書き方講座を開催します。わかりや

すく読み手を「説得」できる論文を書くための、論理的文章の書き方や文章構成の組み立て方な

どを学ぶ研修です。

各教育課程では、研修を通して6教科の科目レポートの提出が必須となります。

「レポートを書くのが苦痛」「苦手意識を克服したい」とお考えの方は、受講の事前準備の為に

もこの機会に是非受講して、ご自身の論文力を高めてください。 (＊必須研修ではありません)

         「論文の書き方」 定員120名

講師：下山節子(ＮＰＯ法人日本看護キャリア開発センター 代表)

参加条件：令和2年度、認定看護管理者教育課程受講決定している方、もしくは今後考えている方

受講料：別途案内

研修日：同じ内容で年2回開催

    前期： 5月15日 (金曜日)  10：30～15：30 〈受付開始10：00～〉

    後期：10月 3日 (土曜日)  10：30～15：30 〈受付開始10：00～〉

＊申し込みに関しては、別途ご案内いたします。